
110學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：62 國文、英文、數乙、物理、化學

-495.01 500 0 0.00% 0 0.00%

-490.01 495 0 0.00% 0 0.00%

-485.01 490 0 0.00% 0 0.00%

-480.01 485 0 0.00% 0 0.00%

-475.01 480 0 0.00% 0 0.00%

-470.01 475 1 0.01% 1 0.01%

-465.01 470 4 0.04% 5 0.05%

-460.01 465 0 0.00% 5 0.05%

-455.01 460 5 0.05% 10 0.09%

-450.01 455 1 0.01% 11 0.10%

-445.01 450 9 0.08% 20 0.19%

-440.01 445 16 0.15% 36 0.33%

-435.01 440 20 0.19% 56 0.52%

-430.01 435 26 0.24% 82 0.76%

-425.01 430 42 0.39% 124 1.15%

-420.01 425 54 0.50% 178 1.65%

-415.01 420 56 0.52% 234 2.17%

-410.01 415 65 0.60% 299 2.77%

-405.01 410 81 0.75% 380 3.52%

-400.01 405 94 0.87% 474 4.39%

-395.01 400 92 0.85% 566 5.24%

-390.01 395 106 0.98% 672 6.22%

-385.01 390 116 1.07% 788 7.29%

-380.01 385 131 1.21% 919 8.50%

-375.01 380 138 1.28% 1057 9.78%

-370.01 375 130 1.20% 1187 10.98%

-365.01 370 133 1.23% 1320 12.21%

-360.01 365 148 1.37% 1468 13.58%

-355.01 360 153 1.42% 1621 15.00%

-350.01 355 163 1.51% 1784 16.51%

-345.01 350 168 1.55% 1952 18.06%

-340.01 345 174 1.61% 2126 19.67%

-335.01 340 180 1.67% 2306 21.34%

-330.01 335 197 1.82% 2503 23.16%

-325.01 330 207 1.92% 2710 25.08%

-320.01 325 229 2.12% 2939 27.20%

-315.01 320 196 1.81% 3135 29.01%

-310.01 315 220 2.04% 3355 31.04%

-305.01 310 214 1.98% 3569 33.02%

-300.01 305 205 1.90% 3774 34.92%

-295.01 300 201 1.86% 3975 36.78%

-290.01 295 201 1.86% 4176 38.64%

-285.01 290 193 1.79% 4369 40.43%

-280.01 285 203 1.88% 4572 42.31%

-275.01 280 225 2.08% 4797 44.39%

-270.01 275 176 1.63% 4973 46.02%

-265.01 270 172 1.59% 5145 47.61%

-260.01 265 200 1.85% 5345 49.46%

-255.01 260 166 1.54% 5511 50.99%

-250.01 255 203 1.88% 5714 52.87%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-245.01 250 168 1.55% 5882 54.43%

-240.01 245 179 1.66% 6061 56.08%

-235.01 240 173 1.60% 6234 57.68%

-230.01 235 199 1.84% 6433 59.53%

-225.01 230 187 1.73% 6620 61.26%

-220.01 225 171 1.58% 6791 62.84%

-215.01 220 170 1.57% 6961 64.41%

-210.01 215 145 1.34% 7106 65.75%

-205.01 210 178 1.65% 7284 67.40%

-200.01 205 196 1.81% 7480 69.21%

-195.01 200 172 1.59% 7652 70.81%

-190.01 195 198 1.83% 7850 72.64%

-185.01 190 167 1.55% 8017 74.18%

-180.01 185 171 1.58% 8188 75.77%

-175.01 180 189 1.75% 8377 77.51%

-170.01 175 136 1.26% 8513 78.77%

-165.01 170 172 1.59% 8685 80.36%

-160.01 165 157 1.45% 8842 81.82%

-155.01 160 164 1.52% 9006 83.33%

-150.01 155 176 1.63% 9182 84.96%

-145.01 150 143 1.32% 9325 86.29%

-140.01 145 128 1.18% 9453 87.47%

-135.01 140 101 0.93% 9554 88.41%

-130.01 135 94 0.87% 9648 89.28%

-125.01 130 93 0.86% 9741 90.14%

-120.01 125 100 0.93% 9841 91.06%

-115.01 120 85 0.79% 9926 91.85%

-110.01 115 83 0.77% 10009 92.62%

-105.01 110 63 0.58% 10072 93.20%

-100.01 105 56 0.52% 10128 93.72%

-95.01 100 60 0.56% 10188 94.27%

-90.01 95 33 0.31% 10221 94.58%

-85.01 90 35 0.32% 10256 94.90%

-80.01 85 23 0.21% 10279 95.11%

-75.01 80 26 0.24% 10305 95.35%

-70.01 75 10 0.09% 10315 95.45%

-65.01 70 7 0.06% 10322 95.51%

-60.01 65 5 0.05% 10327 95.56%

-55.01 60 6 0.06% 10333 95.61%

-50.01 55 4 0.04% 10337 95.65%

-45.01 50 5 0.05% 10342 95.70%

-40.01 45 3 0.03% 10345 95.72%

-35.01 40 2 0.02% 10347 95.74%

-30.01 35 3 0.03% 10350 95.77%

-25.01 30 3 0.03% 10353 95.80%

-20.01 25 0 0.00% 10353 95.80%

-15.01 20 3 0.03% 10356 95.83%

-10.01 15 0 0.00% 10356 95.83%

-5.01 10 0 0.00% 10356 95.83%

-0 5 451 4.17% 10807 100.00%


